– Dün ya da re fah için de ol ma nın kı nan ma sı

– Al lah-u Te ala’nın rah me ti nin an la tıl ma sı

– Al lah’ı zik ret mek

– Na maz bi lin ci

– Tak va.

ko nu la rın dan bah se di yor. Ki tap ol duk ça sa de ve an la şı lır.

5. ErRi aye (Ne fis Mu ha se be si nin Te mel le ri)

Ya zar: İmam el-Mu ha si bi (H. 165- M. 781)

Ya yı ne vi: İn san

Say fa: 602

İçe ri ği: Kul ile Al lah ara sın da iyi bir köp rü ola ca ğı na
inan dı ğım bu ki ta bın ka lın ca ol ma sı göz le ri kor kut ma sın...
İmam Ga za li bu ki ta bı oku yup şerh yap mış... O Şerh’in adı da
bir çok la rı mı zın kü tüp ha ne sin de bu lu nan ‘İh ya-u Ulu mid din.’